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§ 21 
Remiss av Vissa lagförslag med anledning av en 
reformerad arbetsmarknadspolitisk verksamhet (Ds 
2021:27)  
Svar på remiss från kommunstyrelsen i Stockholms stad 
(KS: 2021/1113) 
SÖD 2021/944 
 

Beslut  
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till 
kommunstyrelsen som svar på remissen. 
 
2. Beslutet justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Regeringen har lämnat en promemoria om vissa lagförslag med 
anledning av en reformerad arbetsmarknadspolitisk verksamhet (DS 
2021:27). Syftet med reformeringen av Arbetsförmedlingen är att 
förbättra effektiviteten i den arbetsmarknadspolitiska verksamheten 
och bidra till högre sysselsättning och lägre arbetslöshet. 
 
För att såväl Arbetsförmedlingen som leverantörer ska kunna 
fullgöra sina respektive uppdrag på ett effektivt sätt när leverantörer 
i större utsträckning utför arbetsmarknadspolitisk insatser, behöver 
utbytet av information mellan Arbetsförmedlingen och leverantören 
ske mer effektivt. Det krävs vissa lagändringar för att skyddet för 
den enskildes integritet ska kunna upprätthållas och ett effektivt 
informationsutbyte ska kunna ske. Regeringen föreslå därför 
ändringar i fyra av de lagar som berör förhållandet mellan individ, 
leverantör och Arbetsförmedlingen. 
 
Förvaltningen inga synpunkter på de föreslagna lagändringarna i 
promemorian. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag samt att beslutet justeras omedelbart. 
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Handlingar i ärendet 
 SÖD 2021/944-2 Tjänsteutlåtande Remiss av Vissa 

lagförslag med anledning av en reformerad 
arbetsmarknadspolitisk verksamhet (Ds 2021:27) (SÖD 
2021/944) 

 SÖD 2021/944-1.2 Vissa lagförslag med anledning av en 
reformerad arbetsmarknadspolitisk verksamhet (Ds 2021:27) 
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